
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 999

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 15.047,66 (quinze mil quarenta e sete
reais e sessenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa Prestadora de Serviços de pintura
interna e externa do Centro Municipal de Educação infantil (CMEI), da Autarquia Municipal de
Educação.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 15.047,66 (quinze mil quarenta e
sete reais e sessenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa Prestadora de Serviços de
pintura interna e externa do Centro Municipal de Educação infantil (CMEI), da Autarquia Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/999/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1504766-quinze-mil-quarenta-e-sete-reais-e-sessenta-e-seis-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-pintura-interna-e-externa-do-centro-municipal-de-educacao-infantil-cmei-da-autarquia-municipal-de-educacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b03daa0c1984d885cc50f663b26ac0b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceaed8668f2efbeeef7fceb2141a283a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8778e59bacd4332babdea06fe900e8e0.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0840936408f956d5275cc64992acb30f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/971ef54b9052ee0fe0f4fb0103702c5d.pdf

